

BASIN KUPÜRLERİ

11 Ekim 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Yurtlig Voleybol Turnuvası Başladı



Artvin Yurdu Yurtlig Voleybol Turnuvası Merkez Spor Salonunda başladı. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğünce yurtlarda barınan öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, sporu bir yaşam tarzı hâline getirmelerini sağlamak, dostluk ve kardeşlik

ruhıyla yarışmanın önemini vurgulayarak yeni arkadaşlar edinmelerine yardımcı olmak amacıyla düzenlenen yurtlar arası spor etkinlikleri (YURLİG) Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde başladı. **Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü**

Kariyer ve motivasyon kampları düzenlenecek

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, GSB yurtlarında kalan öğrencilere yönelik kariyer ve motivasyon kamplarının düzenleneceğini duyurdu.

(aa)

Bakan Bak, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında "GSB yurtlarımızda kariyer ve motivasyon kampları başlıyor. 19 Ekim-8 Aralık tarihleri arasında, potansiyelinizi keşfetmeniz ve kendinizi geliştirmeniz için kariyer

planlamadan kişisel gelişime pek çok alanda hizmet verecek atölyelerimiz ile sizlerle olacağız." ifadelerini kullandı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından GSB yurtlarında konaklayan gençlerin kişisel, sosyal ve mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla düzenlenecek kamplar; Antalya, Aydın, Bursa, Kastamonu, Kırşehir, Mersin, Manisa, Osmani-

ye ve Rize illerinde gerçekleştirilecek.

Kariyer ve motivasyon kamplarıyla gençlerin sadece mesleki gelişimine değil, aynı zamanda kişisel ve sosyal becerilerine de katkı sağlanması amaçlanıyor.

Her kamp döneminde düzenlenecek atölye çalışmalarları ve çeşitli etkinliklerle gençler, kendilerini daha iyi tanıma ve kariyer hedeflerini belirleme fırsatına sahip olacak.

Kamplara, belirlenen

illerdeki GSB yurtlarında kalan 18-28 yaş aralığındaki gençler başvurabilecek. Başvuru kontenjanının aşılması durumunda, öncelik üniversite birinci sınıf öğrencilerine verilecek. Katılımcıların se-

yahat ve kamp yapmaya engel teşkil eden sağlık sorunlarının bulunmaması gerekiyor.

Başvurular, ilgili illerdeki Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri ve GSB yurtları aracılığıyla alınacak.



GEREDE KYK KIZ YURDU'NDA UYUM PROGRAMI DÜZENLENDİ

Gerede Yükseköğrenim KYK Kız Yurdu'nda yeni gelen öğrenciler için uyum programı düzenlendi.

Yurt Müdürü Nermin Özcan, öğrencileri yurt hakkında bilgilendirerek öneri ve şikayetlerini dinledi.

Gerede Yükseköğrenim KYK Kız Yurdu, yeni gelen öğrenciler için bir uyum programı gerçekleştirdi. Gerede Kız Yurdu Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinlik, konferans salonunda

yaşandı.

Yurt Müdürü Nermin Özcan, programda yeni öğrencileri yurt hakkında bilgilendirerek, onların öneri ve şikayetlerini dinleme fırsatı buldu.

Ayrıca, 2024-2025 eğitim öğretim döneminin tüm öğrencilere hayırlı olmasını dileyerek, yeni eğitim yılının başlamasının önemine vurgu yaptı.

Bu tür etkinlikler, yeni öğrencilerin yurttaki daha rahat bir uyum sağlamalarını ve sosyal bağlantılar kurmalarını hedefliyor.

Haber: Serap ÇIĞRILI



BAKAN BAK: KARIYER VE MOTİVASYON KAMPLARI BAŞLIYOR!

Haber: GSB

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, GSB yurtlarında kalan öğrencileri Kariyer ve Motivasyon Kampları'na davet etti. 19 Ekim - 8 Aralık tarihleri arasında düzenlenecek olan kamplar 9 farklı şehirde gerçekleştirilecek.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, GSB yurtlarında kalan öğrencilere yönelik 'Kariyer ve Motivasyon Kampları'nın düzenleneceğini duyurdu.

Bakan Bak, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda "GSB Yurtlarımızda Kariyer ve Motivasyon Kampları başlıyor! 19 Ekim - 8 Aralık tarihleri arasında, potansiyelinizi keşfetmeniz ve kendinizi geliştirmeniz için; kariyer planlamadan kişisel gelişime pek çok alanda hizmet verecek atölyelerimiz ile sizlerle olacağız." ifadelerini kullandı.

Kariyer ve Motivasyon Kampları 9 ilde gerçekleştirilecek

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından, GSB Yurtlarında konaklayan gençlerin kişisel, sosyal ve mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla Kariyer ve Motivasyon Kampları düzenleniyor.

Kamplar; Antalya, Aydın, Bursa, Kastamonu, Kırşehir, Mersin, Manisa, Osmaniye ve Rize illerinde gerçekleştirilecek.

19 Ekim — 8 Aralık 2024 tarihleri arasında toplamda 15 dönemde düzenlenecek olan kamplarla, gençlere Bakanlık çalışmalarını yakından tanıma fırsatının yanı sıra, kişisel gelişim ve kariyer planlamalarına yönelik önemli deneyimler sunulacak.

Kariyer ve Motivasyon Kamplarıyla, gençlerin sadece mesleki gelişimlerine değil, aynı zamanda kişisel ve sosyal becerilerine de katkı sağlanması amaçlanıyor. Her kamp döneminde düzenlenecek atölye çalışmaları ve çeşitli etkinliklerle gençler, kendilerini daha iyi tanıma ve kariyer hedeflerini belirleme fırsatına sahip olacak.

Kariyer ve Motivasyon kamplarına katılım şartları

Kamplara, belirlenen illerdeki GSB Yurtlarında kalan, 18-28 yaş aralığındaki gençler başvurabilecek. Başvuru kontenjanının aşılması durumunda, öncelik üniversite birinci sınıf öğrencilerine verilecek. Katılımcıların seyahat ve kamp yapmaya engel teşkil eden sağlık sorunlarının bulunmaması gerekiyor.

Başvurular, ilgili illerdeki Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri ve GSB Yurtları aracılığıyla alınacak.





GSB YURTLARINDA KALAN ÖĞRENCİLER İÇİN 9 FARKLI ŞEHİRDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK KARIYER VE MOTİVASYON KAMPLARI 19 EKİM- 8 ARALIK 2024 TARİHLERİNDE

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, GSB yurtlarında kalan öğrencileri Kariyer ve Motivasyon Kampları'na davet etti. 19 Ekim - 8 Aralık tarihleri arasında düzenlenecek olan kamplar 9 farklı şehirde gerçekleştirilecek.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, GSB yurtlarında kalan öğrencilere yönelik 'Kariyer ve Motivasyon Kampları'nın düzenleneceğini duyurdu. Bakan Bak, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında "GSB Yurtlarımızda Kariyer ve Motivasyon Kampları başlıyor! 19 Ekim - 8 Aralık tarihleri arasında, potansiyelinizi

keşfetmeniz ve kendinizi geliştirmeniz için; kariyer planlamadan kişisel gelişime pek çok alanda hizmet verecek atölyelerimiz ile sizlerle olacağız." ifadelerini kullandı. Kariyer ve Motivasyon Kampları 9 ilde gerçekleştirilecek. Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından, GSB Yurtlarında konaklayan gençlerin kişisel, sosyal ve mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla Kariyer ve Motivasyon Kampları düzenleniyor. Kamplar; Antalya, Aydın, Bursa, Kastamonu, Kırşehir, Mersin, Manisa, Osmaniye ve Rize illerinde gerçekleştirilecek.

19 Ekim – 8 Aralık 2024 tarihleri arasında toplamda 15 dönemde düzenlenecek olan kamplarla, gençlere Bakanlık çalışmalarını yakından tanıma fırsatının yanı sıra, kişisel gelişim ve kariyer planlamalarına yönelik önemli deneyimler sunulacak. Kariyer ve Motivasyon Kamplarıyla, gençlerin sadece mesleki gelişimlerine değil, aynı zamanda kişisel ve sosyal becerilerine de katkı sağlanması amaçlanıyor. Her kamp döneminde düzenlenecek atölye çalışmaları ve çeşitli etkinliklerle gençler, kendilerini daha iyi tanıma ve kariyer hedeflerini belirleme fırsatına

sahip olacak. Kariyer ve Motivasyon kamplarına katılım şartları Kamplara, belirlenen illerdeki GSB Yurtlarında kalan, 18-28 yaş aralığındaki gençler başvurabilecek. Başvuru kontenjanının aşılması durumunda, öncelik üniversite birinci sınıf öğrencilerine verilecek. Katılımcıların seyahat ve kamp yapmaya engel teşkil eden sağlık sorunlarının bulunmaması gerekiyor. Başvurular, ilgili illerdeki Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri ve GSB Yurtları aracılığıyla alınacak.

-NECATİ ÖRETMİ



Kayseri Üniversitesi rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 'Kariyer Sohbetleri' kapsamında **Kredi Yurtlar Kurumu** Erkek **Öğrenci Yurdu**nda kalan KAYÜ'lü öğrencilerle bir araya geldi. Öğrencilerin sorunlarını dinleyen Karamustafa, "Her şey geleceğimiz olan gençlerimiz için" dedi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **Kredi Yurtlar Kurumu** Erkek **Öğrenci Yurdu**nda kalan Kayseri Üniversitesi'nde okuyan öğrencilerle bir araya gelen Kayseri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, öğrencilerin sorunlarını dinledi.

KAYÜ REKTÖRÜ KARAMUSTAFA ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ

Rektör Karamustafa, "Kayseri Üniversitemiz 15 Temmuz Merkez Yerleşkesi'nde bulunan Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **Kredi Yurtlar Kurumu** Erkek **Öğrenci Yurdu**nda Kayseri'deki Üniversitelerimizde öğrenim gören genç kardeşlerimizle bir araya gelerek hasbihâlde bulunduk. Her şey geleceğimiz olan gençlerimiz için" diye konuştu. Haber: Semra Acar





KYGM'nin spor turnuvaları, yeni dönemde YURLİG adıyla gerçekleştirilecek

■ **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün (KYGM) her yıl düzenlediği spor turnuvaları, yeni dönemde YURLİG adıyla lig formatında gerçekleştirilecek. KYGM'den yapılan açıklamaya göre, yurtlarda kalan öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, sporu bir yaşam tarzı haline getirmelerini sağlamak, dostluk ve kardeşlik ruhuyla yarışmanın önemini vurgulayarak yeni arkadaşlar edinmelerine yardımcı olmak amacıyla düzenlenen spor turnuvaları, 38 daldaki yarışmalara sahne olacak.

Yurtlar arası spor etkinliklerine, yurtlardaki

spor kurslarında eğitim gören öğrenciler katılabilecek. 15 Ekim'de başlayacak spor kursları, uzman eğitmenler tarafından verilecek.

YURLİG etapları, kurslara katılan öğrencilerden oluşan il/ilçe karmaları, bölge elemeleri ve Türkiye şampiyonasından oluşacak. Turnuvalar, 31 Aralık'ta il karmalarının bildirilmesi sonrası başlayacak. Yurtlarda kalan öğrenciler, ücretsiz hizmete sunulan spor kurslarına kendilerine gönderilen link üzerinden başvurabiliyor. Geçen yıl 111 bin 559 öğrencinin katıldığı kurslara bu yıl 200 bin öğrencinin başvurması bekleniyor. **AA**



KYGM'nin spor turnuvaları, YURLİG adıyla gerçekleştirilecek

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün (KYGM) her yıl düzenlediği spor turnuvaları, yeni dönemde YURLİG adıyla lig formatında gerçekleştirilecek.

KYGM'den yapılan açıklamaya göre, yurtlarda kalan öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, sporu bir yaşam tarzı haline getirmelerini sağlamak, dostluk ve kardeşlik ruhuyla yarışmanın önemini vurgulayarak yeni arkadaşlar edinmelerine yardımcı olmak amacıyla düzenlenen spor turnuvaları, 38 daldaki yarışmalara sahne olacak. Yurtlar arası spor etkinliklerine, yurtlardaki spor kurslarında eğitim gören öğrenciler katılabilecek. 15 Ekim'de başlayacak spor kursları, uzman eğitmenler tarafından verilecek.

YURLİG etapları, kurslara katılan öğrencilerden oluşan il/ilçe karmaları, bölge elemeleri ve Türkiye şampiyonasından oluşacak. Turnuvalar, 31 Aralık'ta il karmalarının bildirilmesi sonrası başlayacak. Yurtlarda kalan öğrenciler, ücretsiz hizmete sunulan spor kurslarına kendilerine gönderilen link üzerinden başvurabiliyor. Geçen yıl 111 bin 559 öğrencinin katıldığı kurslara bu yıl 200 bin öğrencinin başvurması bekleniyor. ■ AA

Bakan Yardımcısı Eminoğlu Ahlat'ta gençlerle buluştu

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, Bitlis'in Ahlat ilçesinde TÜBİTAK Bilim ve Fizik Kampı'na katılan öğrencilerle bir araya geldi.



Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, Bitlis'in Ahlat ilçesinde TÜBİTAK Bilim ve Fizik Kampı'na katılan öğrencilerle bir araya geldi.

Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, Ahlat Gençlik Kampı'nda 3 gün sürecek olan TÜBİTAK Bilim Kampı'na Bitlis, Bingöl, Diyarbakır, Erzurum ve Van'dan katılan 82 öğrenci ile buluştu.

Düzenlenen programda konuşan Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, "Biz Türkiye olarak herhangi bir ülke değiliz. Biz iddialı bir ülkeyiz, biz Alperen medeniyetinin temsilcisi olan bir ülkeyiz. Dolayısıyla gençlerimizin en iyi şekilde yetişmesi, hem 86 milyon Türkiye Cumhuriyeti devleti için hem de tüm mazlum milletler için gönlü coğrafyamız için çok önemli. İşte biz ne kadar güçlenirsek Bosna'daki zulümler olmaz. Doğu Türkistan'da, Gazze'deki, Filistin'deki zulümler olmaz. Biz dur diyebiliriz. Sayın Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi biz sadece kalbimizde buğuz ediyorduk. Şimdi çok şükür dilmizle zalime dur, zulme hayır diyoruz. İnşallah gün gelecek elimizde dur diyebileceğiz noktaya geleceğiz. Bu işte sayın Bakanımızın da ifade ettiği gibi gençlerimizi iyi yetişmesiyle olacak. Spor, sanat kültürel alanlardaki Türk kültürü, İslam kültürü bu alanda dünyada muazzam bir zenginlik gözler önüne seriyor. Bir alanda mutlaka kendinizi geliştirin. Bu sizi çok daha kıymetli bir noktaya taşıyor sizi daha zenginleştiriyor ve hayatınızı daha renkli hale getiriyor. Bunun için bunu da mutlaka önemsiyoruz. Eğitim sistemimizde gençlerimizin yetişmesinde bu da önemli. Biz gençlerimizin milli ve manevi değerlere sahip bireyler olarak yetişmesini istiyoruz. Siz ne kadar başarılı olursanız olun. Eğer köklerinize bir habersiniz ya da köklerinize barışık değilseniz emin olun mutlu olma ihtimaliniz yok. Çünkü köksüz bir ağaç ne kadar güzel olursa olsun zaman içinde kurur. Kendini kötü edecek, kendini işte geliştirecek alan bulamazsınız. Hem de kendi ülkesine, çıktığı topraklara faydası olmaz. Dolayısıyla biz gençlerimizin bu manevi değerlere sahip çıkmasını o çevrede yetişmesini yürekte istiyoruz. Hiçbir zaman bir kompleks içerisinde olmayın. Türk İslam medeniyeti dünyadaki en kıymetli medeniyetlerden birisidir. Dünyada güçlü



olduğu zaman ilahi kelimatullah hareket etmiş ve her zaman mazlumun yanında olmuştur. Asla sökülmemiştir. Biz güçlü olduğumuz zaman haklı olan güçlü olur, gariban olan güçlü olur. Dolayısıyla biz gençlerimizi bu üç alanda en yüksekte yetişmesini çok arz ediyoruz. İşte bu gençlik kamplarında ziyadesiyle bu üç alana hizmet verebiliyoruz. Elbette eksikler vardır. Ama bu eksikler geliştirilecek. 1000 yıl öncede de bizizdir. 100 yıl öncede bizizdir. Eksikliğiyle fazlasıyla 20 yıl öncemiz de bizizdir. Bugün de bizizdir. Biz büyük bir millettiz, büyük bir devletin devamıyız. Şu an ülkemiz, Devletimiz askeri uçak üretme aşamasına geldi. İHA'larla, SİHA'larla hem stratejik olarak hem de ekonomik olarak çok önemli bir noktaya ulaştık. Tabi ki eksiklerimiz var. Yerli otomobilimizi yaptık. Açık

söyleyeyim. Bizim gençliğimizde bunu konuştuğumuzda biz kendimiz inanmıyorduk. Çok şükür. Bunlar gerçekleşti. Eksiklerimiz var. Onları da tamamlayacağız. Bizlerin tamamlayamadığını siz sevgili gençlerimiz tamamlayacak. Bu ülke mazlumlara umut olacak güce Allah'ın izniyle ulaşacak. Sizlere ve devletimizin yüklerine güveniyoruz. Siz de lütfen hem kendinize güvenin hem de kendinizi sevin. Farklıklarımızı zenginlik olarak görelim ve daha çok çalışalım. Göreceksiniz bu yüzyıl Türkiye yüzyılı olacak" dedi.

Daha sonra konuşan Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, bu kamp alanlarının Türkiye'deki gençlere sonuna kadar açık olduğunu belirterek, "Bu sene sadece 300 bin gencimizi kamplarımızda misafir etmeyi planladık ve bugüne

kadar da 200 bin genci misafir ettik. Bir taraftan yine bakanlığımıza ait gençlik merkezlerimiz var. Bu merkezlerimiz tamamen sizler için tasarlanmıştır.

Üniversiteye gittiğiniz zaman üniversitelerdeki genç ofislerimiz var. **Kıyık yurtlarımız** var. Yani birçok imkanlar var. Buraların hepsi sizin için arkadaşlar yani bunları iyi bilin. Bizim amacımız şu 81 vilayetimizdeki bütün gençlerimiz doğudan batıdan kuzeyden güneyden her birine bu imkanların sonuna kadar sunmak ve bütün gençlerimizin bu imkanlardan istifade edip kendisini geliştirmesini sağlamak. Siz şu anda çok önemli bir kırılma noktasındasınız. Lise bitmek üzere ve üniversiteye geçiş yapacaksınız. Çok kıymetli zamanlar. Ne kadar kendinizi geliştirebilerseniz, ne kadar entelektüel bilgi, birikimini arttırabilerseniz, kendinizi dil anlamında, sosyal anlamda, sanatsal anlamda, iletişim anlamında kendinizi geliştirebilerseniz o kadar size bunlar geri gelecektir" diye konuştu.

Yapılan konuşmaların ardından program soru cevap şeklinde devam etti.

Ardından Bakan Yardımcısı Eminoğlu'na hediye takdim edilmesi ve toplu fotoğraf çekilmesiyle birlikte program sona erdi. Gençlik buluşmasına Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl, Bitlis Gençlik ve Spor İl Müdürü Bilal Elkattmış ile Muş Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir katıldı. İha



KYGM'nin spor turnuvaları, yeni dönemde YURTLIG adıyla gerçekleştirilecek

ANKARA (AA) - **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün (KYGM)** her yıl düzenlediği spor turnuvaları, yeni dönemde YURTLIG adıyla lig formatında gerçekleştirilecek.

KYGM'den yapılan açıklamaya göre, yurtlarda kalan öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, sporu bir yaşam tarzı haline gelmelerini sağlamak, dostluk ve kardeşlik ruhuyla yarışmanın önemini vurgulayarak

yeni arkadaşlar edinmelerine yardımcı olmak amacıyla düzenlenen spor turnuvaları, 38 daldaki yarışmalara sahne olacak.

Yurtlar arası spor etkinliklerine, yurtlardaki spor kurslarında eğitim gören öğrenciler katılabilecek. 15 Ekim'de başlayacak spor kursları, uzman eğitmenler tarafından verilecek.

YURTLIG etapları, kurslara katılan

öğrencilerden oluşan il/ilçe karmaları, bölge elemeleri ve Türkiye şampiyonasından oluşacak. Turnuvalar, 31 Aralık'ta il karmalarının bildirilmesi sonrası başlayacak.

Yurtlarda kalan öğrenciler, ücretsiz hizmete sunulan spor kurslarına kendilerine gönderilen link üzerinden başvurabiliyor. Geçen yıl 111 bin 559 öğrencinin katıldığı kurslara bu yıl 200 bin öğrencinin başvurması bekleniyor.



Gençlik ve Spor Bakanlığı Burs/**Kredi** Başvuruları Başladı!

HABER MERKEZİ

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. **Osman Aşkın Bak**, 2024-2025 eğitim öğretim dönemi için burs/**kredi** başvurularının başladığını açıkladı. 13 Ekim Pazar günü saat 23.59'a kadar devam edecek olan burs/**kredi** başvuruları e-Devlet üzerinden alınacak.

Gençlere güvenli ve konforlu barınma imkânı sunmanın yanı sıra onları maddi açıdan da destekleyen Gençlik ve Spor Bakanlığı, burs/**kredi** başvurularını almaya başladı.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. **Osman Aşkın Bak**, sosyal medya hesaplarından yaptığı duyuruyla 2024-2025 eğitim öğretim dönemi için burs/**kredi** başvurularının başladığını bildirdi.

2024-2025 eğitim öğretim yılında ilk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler, halen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf öğrencileri ve **yurt** dışında öğrenim gören Türk vatandaşları burs/**kredi** başvurusunda bulunabilecek.

BAŞVURULAR İÇİN SON GÜN 13 EKİM

13 Ekim Pazar günü saat 23.59'a kadar devam edecek olan burs/**kredi** başvuruları e-Devlet üzerinden alınacak. Başvuru bilgilerini değiştirmek isteyen öğrenciler, yine bu tarihe kadar e-Devlet üzerinden bilgilerini güncelleyebilecek.

KİMLER BAŞVURABİLECEK?

İlk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan

öğrenciler ile halen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf öğrencileri ve **yurt** dışında öğrenim gören Türk vatandaşları burs/**kredi** başvurusunda bulunabilecek.

BAŞVURUDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER

Burs/**kredi** başvuruları e-Devlet'te yer alan öğrenim bilgilerine göre alınacağı için öğrencilerin e-Devlet'teki okul/bölüm bilgilerini kontrol etmeleri; bilgileriyle hata olan öğrencilerin, üniversitenin öğrenci işleriyle görüşerek bilgilerinin düzeltilmesini istemeleri gerekiyor.

Başvuru sırasında öğrencilerin beyan ettiği ekonomik, sosyal ve başarı durumuna ilişkin bilgiler, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kamu kurumları aracılığıyla teyit edilecek. Yapılan değerlendirme sonucunda mevzuata uygun olan öğrencilere burs ya da öğrenim **kredisi** tahsis edilecek. Başvuru sırasında yanlış beyanda bulunan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacak.

ÖZEL DURUMLU ÖĞRENCİLER

Başvuruda özel durum beyan eden öğrencilerin belge göndermesi gerekmiyor.

Başvuru ekranında özel durum [şehit/gazi çocukları (şehit bekâr ise bekâr kardeşi/gazi bekâr ise kendisi), anne ve babası (her ikisi de) vefat edenler, tam teşekküllü devlet hastanesinden alınan sağlık kurulu raporu ile %40 ve üzerinde engelli olanlar, lise ve dengi öğrenimlerini Aile ve Sosyal

Hizmetler Bakanlığına bağlı sevgi evlerinde tamamlayanlar, Darüşşafaka Lisesinden mezun olanlar ve milli sporcular vs.] beyan eden öğrencilerin bilgileri Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kontrol edilecek.

Başvuru sürecinde sorun yaşayan öğrenciler 7/24 hizmet veren ALO GSB (444 0 472), **KYK-DESTEK** ve GSB_DESTEK üzerinden yardım talep edebilecek.



Bakan Yardımcısı Eminoğlu, Ahlat'ta Gençlerle Buluştu

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, Bitlis'in Ahlat ilçesinde TÜBİTAK Bilim ve Fizik Kampı'na katılan öğrencilerle bir araya geldi.

Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, Ahlat Gençlik Kampı'nda 3 gün sürecek olan TÜBİTAK Bilim Kampı'na Bitlis, Bingöl, Diyarbakır, Erzurum ve Van'dan katılan 82 öğrenci ile buluştu.

Düzenlenen programda konuşan Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, "Biz Türkiye olarak herhangi bir ülke değiliz. Biz iddialı bir ülkeyiz, biz Alperen medeniyetinin temsilcisi olan bir ülkeyiz. Dolayısıyla gençlerimizin en iyi şekilde yetişmesi, hem 86 milyon Türkiye Cumhuriyeti devleti için hem de tüm mazlum milletler için gönül coğrafyamız için çok önemli. İşte biz ne kadar güçlenirsek Bosna'daki zulümler olmaz. Doğu Türkistan'da, Gazze'deki, Filistin'deki zulümler olmaz. Biz dur diyebiliriz. Sayın Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi biz sadece kalbimizde buğuz ediyorduk. Şimdi çok şükür dilimizle zalime dur, zulme hayır diyoruz. İnşallah gün gelecek elimizde dur diyebileceğiz noktaya geleceğiz. Bu işte sayın bakanımızın da ifade ettiği gibi gençlerimizi iyi yetişmesiyle olacak. Spor, sanat kültürel alanlardaki Türk kültürü, İslam kültürü bu alanda dünyada muazzam bir zenginlik gözler önüne seriyor. Bir alanda mutlaka kendinizi geliştirin. Bu sizi çok daha kıymetli bir noktaya taşıyor sizi daha zenginleştirir ve hayatınızı daha renkli hale getirir. Bunun için bunu da mutlaka önemsiyoruz. Eğitim sistemimizde gençlerimizin yetişmesinde bu da önemli. Biz gençlerimizin milli ve manevi değerlere sahip bireyler olarak yetişmesini istiyoruz. Siz ne kadar başarılı olursanız olun. Eğer köklerinize bir habersiniz ya da köklerinize barışık değilseniz emin olun mutlu olma ihtimalimiz yok. Çünkü köksüz bir ağaç ne kadar güzel olursa olsun zaman içinde

kurur. Kendini kötü edecek, kendini işte geliştirecek alan bulamazsınız. Hem de kendi ülkesine, çıktığı topraklara faydası olmaz. Dolayısıyla biz gençlerimizin bu manevi değerlere sahip çıkmasını o çerçevede yetişmesini yürekten istiyoruz. Hiçbir zaman bir kompleks içerisinde olmayın. Türk İslam medeniyeti dünyadaki en kıymetli medeniyetlerden birisidir. Dünyada güçlü olduğu zaman ilahi kelimatullah hareket etmiş ve her zaman mazlumun yanında olmuştur. Asla sökülmemiştir. Biz güçlü olduğumuz zaman haklı olan güçlü olur, gariban olan güçlü olur. Dolayısıyla biz gençlerimizi bu üç alanda en yüksekte yetişmesini çok arz ediyoruz. İşte bu gençlik kamplarında ziyadesiyle bu üç alana hizmet verebiliyor. Elbette eksikler vardır. Ama bu eksikler geliştirilecek. 1000 yıl öncede de bizimdir. 100 yıl öncede bizimdir. Eksiklikle fazlasıyla 20 yıl öncemiz de bizimdir. Bugün de bizimdir. Biz büyük bir milletiz, büyük bir devletin devamıyız. Şu an ülkemiz, Devletimiz askeri uçak üretme aşamasına geldi. İHA'larla, SİHA'larla hem stratejik olarak hem de ekonomik olarak çok önemli bir noktaya ulaştı. Tabi ki eksiklerimiz var. Yerli otomobilimizi yaptık. Açık söyleyeyim. Bizim gençliğimizde bunu konuştuğumuzda biz kendimiz inanmıyorduk. Çok şükür. Bunlar gerçekleşti. Eksiklerimiz var. Onları da tamamlayacağız. Bizlerin tamamlayamadığını siz sevgili gençlerimiz tamamlayacak. Bu ülke mazlumlara umut olacak güce Allah'ın izniyle ulaşacak. Sizlere ve devletimizin büyüklüklerine güveniyoruz. Siz de lütfen hem kendinize güvenin hem de kendinizi sevin. Farklılıklarımızı zenginlik olarak görelim ve daha çok

çalışalım. Göreceksiniz bu yüzyıl Türkiye yüzyılı olacak" dedi. Daha sonra konuşan Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, bu kamp alanlarının Türkiye'deki gençlere sonuna kadar açık olduğunu belirterek, "Bu sene sadece 300 bin gencimizi kamplarımızda misafir etmeyi planladık ve bugüne kadar da 200 bin genci misafir ettik. Bir taraftan yine bakanlığımıza ait gençlik merkezlerimiz var. Bu merkezlerimiz tamamen sizler için tasarlanmış. Üniversiteye gittiğiniz zaman üniversitelerdeki genç ofislerimiz var. **KYK yurtlarımız** var. Yani birçok imkanlar var. Buraların hepsi sizin için arkadaşlar yani bunları iyi bilin. Bizim amacımız şu 81 vilayetimizdeki bütün gençlerimiz doğudan batıdan kuzeyden güneyden her birine bu imkanların sonuna kadar sunmak ve bütün gençlerimizin bu imkanlardan istifade edip kendisini geliştirmesini sağlamak. Siz şu anda çok önemli bir kırılma noktasındasınız. Lise bitmek üzere ve üniversiteye geçiş yapacaksınız. Çok kıymetli zamanlar. Ne kadar kendinizi geliştirebilirsiniz, ne kadar entelektüel bilgi, birikiminizi arttırabilirsiniz, kendinizi dil anlamında, sosyal anlamda, sanatsal anlamda, iletişim anlamında kendinizi geliştirebilirsiniz o kadar size bunlar geri gelecektir" diye konuştu. Yapılan konuşmaların ardından program soru cevap şeklinde devam etti. Ardından Bakan Yardımcısı

Eminoğlu'na hediye takdim edilmesi ve toplu fotoğraf çekilmesiyle birlikte program sona erdi. Gençlik buluşmasına Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl, Bitlis Gençlik ve Spor İl Müdürü Bilal Elkatmış ile Muş Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir katıldı. (İHA)





YURLİĞ DÜZENLENECEK

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğünün (KYGM) her yıl düzenlediği spor turnuvaları, yeni dönemde YURLİĞ adıyla lig formatında gerçekleştirilecek

KYGM'den yapılan açıklamaya göre, yurtlarda kalan öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, sporu bir yaşam tarzı haline getirmelerini sağlamak, dostluk ve kardeşlik ruhuyla yarışmanın önemini vurgulayarak yeni arkadaşlar edinmelerine yardımcı olmak amacıyla düzenlenen spor turnuvaları, 38 daldaki yarışmalara sahne olacak.

Yurtlar arası spor etkinliklerine, yurtlardaki spor kurslarında eğitim gören öğrenciler katılabilecek. 15 Ekim'de başlayacak spor kursları, uzman eğit-

menler tarafından verilecek.

YURLİĞ etapları, kurslara katılan öğrencilerden oluşan il/ilçe karmaları, bölge elemeleri ve Türkiye şampiyonasından oluşacak. Turnuvalar, 31 Aralık'ta il karmalarının bildirilmesi sonrası başlayacak.

Yurtlarda kalan öğrenciler, ücretsiz hizmete sunulan spor kurslarına kendilerine gönderilen link üzerinden başvurabiliyor. Geçen yıl 111 bin 559 öğrencinin katıldığı kurslara bu yıl 200 bin öğrencinin başvurması bekleniyor. (AA)



MÜDÜR KASAPOĞLU'NDAN ÖĞRENCİLERİ ÖNEMSEYEN ZİYARET

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu akademik yılın başlamasıyla birlikte öğrencilere yönelik sosyal ziyaretlerini yoğun bir şekilde sürdürüyor. Gençlere değer veriyor, öğrencileri önemsiyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK Yurtları**nın konfor alanlarına ve hizmet kalitesine büyük önem veren İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu özellikle de öğrencilerin sağlıklarıyla yakından ilgilenen isim oluyor. Her bir öğrenciyi kendi evladı gibi benimseyen Müdür Kasapoğlu'nun adresi Tınaztepe **Yurt** Müdürlüğü oldu.

YEMEKHANEYİ İNCELEDİ ÖĞRENCİLERLE BİRLİKTE YEMEK YEDİ

Tınaztepe **Yurt** Müdürlüğünü ziyaret eden Gençlik



ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu **yurdun** yemekhanesini inceledi. Yemekhane personeliyle görüşen Kasapoğlu **yurt** yetkililerinde de bilgiler aldı. **Yurtta** konaklayan öğrencilerle yakından ilgilenen Müdür Kasapoğlu öğrencilerle birlikte yemekhane yemek yedi. Talep ve isteklere yönelik notlar alan Kasapoğlu'na hizmet müdürü de eşlik etti.

>>Mustafa Kılıç



Bakan Yardımcısı Eminoğlu, Ahlat'ta gençlerle buluştu



Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, Bitlis'in Ahlat ilçesinde TÜBİTAK Bilim ve Fizik Kampı'na katılan öğrencilerle bir araya geldi.

Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, Ahlat Gençlik Kampı'nda 3 gün sürecek olan TÜBİTAK Bilim Kampı'na Bitlis, Bingöl, Diyarbakır, Erzurum ve Van'dan katılan 82 öğrenci ile buluştu.

Düzenlenen programda konuşan Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, "Biz Türkiye olarak herhangi bir ülke değiliz. Biz iddialı bir ülkeyiz, biz Alperen medeniyetinin temsilcisi olan bir ülkeyiz. Dolayısıyla gençlerimizin en iyi şekilde yetişmesi, hem 86 milyon Türkiye Cumhuriyeti devleti için hem de tüm mazlum milletler için gönül coğrafyamız için çok önemli. İşte biz ne kadar güçlenirsek Bosna'daki zulümler olmaz. Doğu Türkistan'da, Gazze'deki, Filistin'deki zulümler olmaz. Biz dur diyebiliriz. Sayın Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi biz sadece kalbimizde buğuz ediyoruk. Şimdi çok şükür dilimizle zal-

ime dur, zulme hayır diyoruz. İnşallah gün gelecek elimizde dur diyebileceğiz. Bu işte sayın bakanımızın da ifade ettiği gibi gençlerimizi iyi yetişmesiyle olacak. Spor, sanat kültürel alanlardaki Türk kültürü, İslam kültürü bu alanda dünyada muazzam bir zenginlik gözler önüne seriyor. Bir alanda mutlaka kendinizi geliştirin. Bu sizi çok daha kıymetli bir noktaya taşıyor sizi daha zenginleştiriyor hayatınızı daha renkli hale getirir. Bunun için bunu da mutlaka önemsiyoruz. Eğitim sistemimizde gençlerimizin yetişmesinde bu da önemli. Biz gençlerimizin milli ve manevi değerlere sahip bireyler olarak yetişmesini istiyoruz. Siz ne kadar başarılı olursanız olun. Eğer köklerinize bir habersiniz ya da köklerinize barışık değilseniz emin olun mutlu olma ihtimalimiz yok. Çünkü köksüz bir ağaç ne kadar güzel olursa olsun zaman içinde kurur. Kendini kötü edecek, kendini işte geliştirecek alan bulamazsınız. Hem de kendi ülkesine, çıktığı topraklara faydası olmaz.

Dolayısıyla biz gençlerimizin bu manevi değerlere sahip çıkmasını o çerçevede yetişmesini yürekten istiyoruz. Hiçbir zaman bir kompleks içerisinde olmayın. Türk İslam medeniyeti dünyadaki en kıymetli medeniyetlerden birisidir. Dünyada güçlü olduğu zaman ilahi kelimatullah hareket etmiş ve her zaman mazlum yanında olmuştur. Asla sökülmemiştir. Biz güçlü olduğumuz zaman haklı olan güçlü olur, gariban olan güçlü olur. Dolayısıyla biz gençlerimizi bu üç alanda en yüksekte yetişmesini çok arz ediyoruz. İşte bu gençlik kamplarında ziyadesiyle bu üç alana hizmet verebiliyoruz. Elbette eksikler vardır. Ama bu eksikler geliştirilecek. 1000 yıl öncede de bizizdir. 100 yıl öncede bizizdir. Eksikliği fazlasıyla 20 yıl öncemizde bizizdir. Bugün de bizizdir. Biz büyük bir milletiz, büyük bir devletin devamıyız. Şu an ülkemiz, Devletimiz askeri uçak üretme aşamasına geldi. İHA'larla, SİHA'larla hem stratejik olarak hem de ekonomik olarak çok önemli bir noktaya ulaştı. Tabii ki eksiklerimiz var. Yerli otomobilimizi yaptık. Açık söyleyeyim. Bizim gençliğimizde bunu konuştuğumuzda biz kendimiz inanmıyorduk. Çok şükür. Bunlar gerçekleşti. Eksiklerimiz var. Onları da tamamlayacağız. Bizlerin tamamlayamadığını siz sevgili gençlerimize tamamlayacak. Bu ülke mazlumlara umut olacak güce Allah'ın izniyle ulaşacak. Sizlere ve devletimizin büyüklüklerine güveniyoruz. Siz de lütfen hem kendinize güvenin hem de kendinizi sevin. Farklılıklarımızı zenginlik olarak görelim ve daha çok çalışalım. Göreceksiniz bu yüzyıl Türkiye yüzyılı olacak" dedi.

Daha sonra konuşan Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu,

bu kamp alanlarının Türkiye'deki gençlere sonuna kadar açık olduğunu belirterek, "Bu sene sadece 300 bin gencimizi kamplarımızda misafir etmeyi planladık ve bugüne kadar da



200 bin genci misafir ettik. Bir taraftan yine bakanlığımıza ait gençlik merkezlerimiz var. Bu merkezlerimiz tamamen sizler için tasarlanmış.

Üniversiteye gittiğiniz zaman üniversitelerdeki genç ofislerimiz var. **KYK**

yurdanmız var. Yani birçok imkanlar var. Buraların hepsi sizin için arkadaşlar yani bunları iyi bilin. Bizim amacımız şu 81 vilayetimizdeki bütün gençlerimiz doğudan batıdan kuzeyden güneyden her birine bu imkanların sonuna kadar sunmak ve bütün gençlerimizin bu imkanlardan istifade edip kendisini geliştirmesini sağlamak. Siz şu anda çok önemli bir kırılma noktasındasınız. Lise bitmek üzere ve üniversiteye geçiş yapacaksınız. Çok kıymetli zamanlar. Ne kadar kendinizi geliştirebilirsiniz, ne kadar entelektüel bilgi, birikiminizi arttırabilirsiniz, kendinizi dil anlamında, sosyal anlamda, sanatsal anlamda, iletişim anlamında kendinizi geliştirebilirsiniz o kadar size bunlar geri gelecektir" diye konuştu.

Yapılan konuşmaların ardından program soru cevap şeklinde devam etti.

Ardından Bakan Yardımcısı Eminoğlu'na hediye takdim edilmesi ve toplu fotoğraf çekilmesiyle birlikte program sona erdi. Gençlik buluşmasına Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl, Bitlis Gençlik ve Spor İl Müdürü Bilal Elkatmış ile Muş Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir katıldı.İHA





“BU YIL 200 BİN GENÇİMİZİ GENÇLİK KAMPLARINDA MİSAFİR ETTİK”

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, Bitlis'in Ahlat ilçesinde TÜBİTAK Bilim ve Fizik Kampı'na katılan öğrencilerle bir araya geldi.

Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, Ahlat Gençlik Kampı'nda 3 gün sürecek olan TÜBİTAK Bilim Kampı'na Bitlis, Bingöl, Diyarbakır, Erzurum ve Van'dan katılan 82 öğrenci ile buluştu. Düzenlenen programda konuşan Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, “Biz Türkiye olarak herhangi bir ülke değiliz. Biz iddialı bir ülkemiz, biz Alperen medeniyetinin temsilcisi olan bir ülkemiz. Dolayısıyla gençlerimizin en iyi şekilde yetişmesi, hem 86 milyon Türkiye Cumhuriyeti devleti için hem de tüm mazlum milletler için gönül coğrafyamız için çok önemli. İşte biz ne kadar güçlenirsek Bosna'daki zulümler olmaz. Doğu Türkistan'da, Gazze'deki, Filistin'deki zulümler olmaz. Biz dur diyebiliriz. Sayın Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi biz sadece kalbimizde buğuz ediyorduk. Şimdi çok şükür dilimizle zalime dur, zulme hayır diyoruz. İnşallah gün gelecek elimizde dur diyebileceğimize geleceğiz. Bu işte sayın bakanımızın da ifade ettiği gibi gençlerimizi iyi yetişmesiyle olacak. Spor, sanat kültürel alanlardaki Türk kültürü, İslam kültürü bu alanda dünyada muazzam bir zenginlik gözler önüne seriyor. Bir alanda mutlaka kendinizi geliştirin. Bu sizi çok daha kıymetli bir noktaya taşır sizi daha zenginleştirir ve hayatınızı daha renkli hale getirir. Bunun için bunu da mutlaka önemsiyoruz. Eğitim sistemimizde gençlerimizin yetişmesinde bu da önemli. Biz gençlerimizin milli ve manevi değerlere sahip bireyler olarak yetişmesini istiyoruz. Siz ne kadar başarılı olursanız olun. Eğer köklerinizden bir habersiniz ya da köklerinize barışık değilseniz emin olun mutlu olma ihtimalimiz yok. Çünkü köksüz bir ağaç ne kadar güzel olursa olsun zaman içinde kurur. Kendini kötü edecek, kendini işte geliştirecek alan bulamazsınız. Hem de kendi ülkesine, çıktığı topraklara faydası olmaz. Dolayısıyla biz gençlerimizin bu manevi değerlere sahip çıkmasını o çerçevede yetişmesini yürekten istiyoruz. Hiçbir zaman bir kompleks içerisinde olmayın. Türk İslam medeniyeti dünyadaki en kıymetli medeniyetlerden birisidir. Dünyada güçlü olduğu zaman ilahi kelimatullah hareket etmiş ve her zaman mazlumun yanında olmuştur. Asla sökülmemiştir. Biz güçlü olduğumuz zaman haklı olan güçlü olur, gariban olan güçlü olur. Dolayısıyla biz gençlerimizi bu üç alanda en yüksekte yetişmesini çok arz ediyoruz. İşte bu gençlik kamplarında ziyadesiyle bu üç alana hizmet verebiliyor. Elbette eksikler vardır. Ama bu eksikler geliştirilecek. 1000 yıl öncede de bizimdir. 100 yıl öncede bizimdir. Eksikliğiyle fazlasıyla 20 yıl öncemiz de bizimdir. Bugün de bizimdir. Biz büyük bir milletiz, büyük bir devletin devamıyız. Şu an ülkemiz, Devletimiz askeri uçak üretme aşamasına geldi. İHA'larla, SİHA'larla hem stratejik olarak hem de ekonomik olarak çok önemli bir noktaya

ulaşıldı. Tabii ki eksiklerimiz var. Yerli otomobilimizi yaptık. Açık söyleyeyim. Bizim gençliğimizde bunu konuştuğumuzda biz kendimiz inanmıyorduk. Çok şükür. Bunlar gerçekleşti. Eksiklerimiz var. Onları da tamamlayacağız. Bizlerin tamamlayamadığını siz sevgili gençlerimiz tamamlayacak. Bu ülke mazlumlara umut olacak güce Allah'ın izniyle ulaşacak. Sizlere ve devletimizin büyüklerine güveniyoruz. Siz de lütfen hem kendinize güvenin hem de kendinizi sevin. Farklılıklarımızı zenginlik olarak görelim ve daha çok çalışalım. Göreceksiniz bu yüzyıl Türkiye yüzyılı olacak” dedi.

Daha sonra konuşan Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, bu kamp alanlarının Türkiye'deki gençlere sonuna kadar açık olduğunu belirterek, “Bu sene sadece 300 bin gençimizi kamplarımızda misafir etmeyi planladık ve bugüne kadar da 200 bin genci misafir ettik. Bir taraftan yine bakanlığımıza ait gençlik merkezlerimiz var. Bu merkezlerimiz tamamen sizler için tasarlanmıştır. Üniversiteye gittiğiniz zaman üniversitelerdeki genç ofislerimiz var. **KYK yurtlarımız** var. Yani birçok imkanlar var. Buraların hepsi sizin için arkadaşlar yani bunları iyi bilin. Bizim amacımız şu 81 ilayetimizdeki bütün gençlerimiz doğudan batıdan kuzeyden güneyden her birine bu imkanların sonuna kadar sunmak ve bütün gençlerimizin bu imkanlardan istifade edip kendisini geliştirmesini sağlamak. Siz şu anda çok önemli bir kırılma noktasındasınız. Lise bitmek üzere ve üniversiteye geçiş yapacaksınız. Çok kıymetli zamanlar. Ne kadar kendinizi geliştirebilirsiniz, ne kadar entelektüel bilgi, birikiminizi arttırabilirsiniz, kendinizi dil anlamında, sosyal anlamda, sanatsal anlamda, iletişim anlamında kendinizi geliştirebilirsiniz o kadar size bunlar geri gelecektir” diye konuştu.İHA

Yapılan konuşmaların ardından program soru cevap şeklinde devam etti.

Ardından Bakan Yardımcısı Eminoğlu'na hediye takdim edilmesi ve toplu fotoğraf çekilmesiyle birlikte program sona erdi. Gençlik buluşmasına Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl, Bitlis Gençlik ve Spor İl Müdürü Bilal Elkatmış ile Muş Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir katıldı.İHA





KYGM'nin spor turnuvaları, yeni dönemde YURTLİG adıyla gerçekleştirilecek

ANKARA (AA) - **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğünün (KYGM) her yıl düzenlediği spor turnuvaları, yeni dönemde YURTLİG adıyla lig formatında gerçekleştirilecek.

KYGM'den yapılan açıklamaya göre, yurtlarda kalan öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, sporu bir yaşam tarzı haline getirmelerini sağlamak, dostluk ve kardeşlik ruhuyla yarışmanın önemini vurgulayarak yeni arkadaşlar edinmelerine yardımcı olmak amacıyla düzenlenen spor turnuvaları, 38 daldaki yarışmalara sahne olacak.

Yurtlar arası spor etkinliklerine, yurtlardaki spor kurslarında eğitim gören öğrenciler katılabilir. 15 Ekim'de başlayacak spor kursları, uzman eğitmenler tarafından verilecek.

YURTLİG etapları, kurslara katılan öğrencilerden oluşan il/ilçe karmaları, bölge elemeleri ve Türkiye şampiyonasından oluşacak. Turnuvalar, 31 Aralık'ta il karmalarının bildirilmesi sonrası başlayacak.

Yurtlarda kalan öğrenciler, ücretsiz hizmete sunulan spor kurslarına kendilerine gönderilen link üzerinden başvurabiliyor. Geçen yıl 111 bin 559 öğrencinin katıldığı kurslara bu yıl 200 bin öğrencinin başvurması bekleniyor.



Gençlik ve Spor Bakanlığı motivasyon kampları düzenleyecek

Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, GSB yurtlarında kalan öğrencilere yönelik aralarında Kastamonu'nun da olduğu bir çok şehirde kariyer ve motivasyon kamplarının düzenleneceğini duyurdu.

Bakan Bak, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında "GSB yurtlarımızda kariyer ve motivasyon kampları başlıyor. 19 Ekim-8 Aralık tarihleri arasında, potansiyelinizi keşfetmeniz ve kendinizi geliştirmeniz için kariyer planlamadan kişisel gelişime pek çok alanda hizmet verecek atölyelerimiz ile sizlerle olacağız." ifadelerini kullandı.

KAMPLAR 9 İLDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından GSB yurtlarında konaklayan gençlerin kişisel, sosyal ve mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla düzenlenecek kamplar; Antalya, Aydın, Bursa, Kastamonu, Kırşehir, Mersin, Manisa, Osmaniye ve Rize illerinde gerçekleştirilecek.

Kariyer ve motivasyon kamplarıyla gençlerin sadece mesleki gelişimlerine değil, aynı zamanda kişisel ve sosyal becerilerine de katkı sağlanması amaçlanıyor.

Her kamp döneminde düzenlenecek atölye çalışmaları ve çeşitli etkinliklerle gençler, kendilerini daha iyi tanıma ve kariyer hedeflerini belirleme fırsatına sahip olacak.

Kamlara, belirlenen illerdeki GSB yurtlarında kalan 18-28 yaş aralığındaki gençler başvurabilecek. Başvuru kontenjanının aşılması durumunda, öncelik üniversite birinci sınıf öğrencilerine verilecek. Katılımcıların seyahat ve kamp yapmaya engel teşkil eden sağlık sorunlarının bulunmaması gerekiyor.

Başvurular, ilgili illerdeki Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri ve GSB yurtları aracılığıyla alınacak.

KYK burs ve kredi başvuruları başladı

Gençlik ve Spor Bakanı
Osman Aşkın Bak, 2024-2025 eğitim öğretim dönemi için burs/kredi başvurularının başladığını açıkladı.

Gençlere barınma imkanı sunmanın yanı sıra onları maddi açıdan da destekleyen Gençlik ve Spor Bakanlığı, burs/kredi başvurularını almaya başladı.

Bakan **Osman Aşkın Bak**, sosyal medya hesaplarından yaptığı duyuruyla 2024-2025 eğitim öğretim dönemi için burs/kredi başvurularının başladığını bildirdi.

2024-2025 eğitim öğretim yılında ilk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler, halen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf öğrencileri ve yurt dışında öğrenim gören Türk vatandaşları, burs/kredi başvurusunda bulunabilecek.



Başvurular için son gün 13 Ekim
13 Ekim Pazar günü saat 23.59'a kadar devam edecek olan burs/kredi başvuruları, e-Devlet üzerinden alınacak. Başvuru bilgilerini değiştirmek isteyen öğrenciler, yine bu tarihe kadar e-Devlet üzerinden bilgilerini güncelleyebilecek.
Burs/kredi başvuruları e-Devlet'te yer alan öğrenim bilgilerine göre alınacağı için öğrencilerin, e-Devlet'teki okul/bölüm bilgile-

rini kontrol etmeleri, bilgilerinde hata olan öğrencilerin, üniversitenin öğrenci işleriyle görüşerek bilgilerinin düzeltilmesini istemeleri gerekiyor.

Bilgiler teyit edilecek

Başvuru sırasında öğrencilerin beyan ettiği ekonomik, sosyal ve başarı durumuna ilişkin bilgiler, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kamu kurumları aracılığıyla teyit edilecek.

Yapılan değerlendirme sonucunda mevzuata uygun olan öğrencilere burs ya da öğrenim kredisi tahsis edilecek. Başvuru sırasında yanlış beyanda bulunan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacak.

Özel durumlu öğrenciler

Başvuruda özel durum beyan eden öğrencilerin belge göndermesi gerekmiyor. Başvuru ekranında özel durum (Şehit/gazi çocukları (şehit bekar ise bekar kardeşi/gazi bekar ise kendisi), anne ve babası (her ikisi de) vefat edenler, tam teşekküllü devlet hastanesinden alınan sağlık kurulu raporu ile yüzde 40 ve üzerinde engelli olanlar, lise ve dengi öğrenimlerini Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı sevgi evlerinde tamamlayanlar, Dörtüştüfaka Lisesinden mezun olanlar ve milli sporcular vs.) beyan eden öğrencilerin bilgileri, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kontrol edilecek. Başvuru sürecinde sorun yaşayan öğrenciler 7/24 hizmet veren "ALO GSB (444 0 472), KYK_DESTEK ve GSB_DESTEK" üzerinden yardım talep edebilecek. **Kaynak: AA**

Gençlik ve Spor Bakanlığı burs/kredi başvuruları başladı

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 2024-2025 eğitim öğretim dönemi için burs/kredi başvurularının başladığını açıkladı.

Gençlere barınma imkanı sunmanın yanı sıra onları maddi açıdan da destekleyen Gençlik ve Spor Bakanlığı, burs/kredi başvurularını almaya başladı.

Bakan Osman Aşkın Bak, sosyal medya hesaplarından yaptığı duyuruyla 2024-2025 eğitim öğretim dönemi için burs/kredi başvurularının başladığını bildirdi.

2024-2025 eğitim öğretim yılında ilk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler, halen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf öğrencileri ve yurt dışında öğrenim gören Türk vatandaşları, burs/kredi başvurusunda bulunabilecek.

13 Ekim Pazar günü saat 23.59'a kadar devam edecek olan burs/kredi başvuruları, e-Devlet üzerinden alınacak. Başvuru bilgilerini değiştirmek isteyen öğrenciler,

yine bu tarihe kadar e-Devlet üzerinden bilgilerini güncelleyebilecek. Burs/kredi başvuruları e-Devlet'te yer alan öğrenim bilgilerine göre alınacağı için öğrencilerin, e-Devlet'teki okul/bölüm bilgilerini kontrol etmeleri, bilgilerinde hata olan öğrencilerin, üniversitenin öğrenci işleriyle görüşerek bilgilerinin düzeltilmesini istemeleri gerekiyor.

Başvuru sırasında öğrencilerin beyan ettiği ekonomik, sosyal ve başarı durumuna ilişkin bilgiler, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kamu kurumları aracılığıyla teyit edilecek.

Yapılan değerlendirme sonucunda mevzuata uygun olan öğrencilere burs ya da öğrenim kredisi tahsis edilecek. Başvuru sırasında yanlış beyanda bulunan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacak. Başvuru

özel durum beyan eden öğrencilerin belge göndermesi gerekmiyor. Başvuru ekranında özel durum (Şehit/gazi çocukları (şehit bekar ise bekar kardeşi/gazi bekar ise kendisi), anne ve babası (her ikisi de) vefat edenler, tam teşekküllü devlet hastanesinden alınan sağlık kurulu raporu ile yüzde 40 ve üzerinde engelli olanlar, lise ve dengi öğrenimlerini Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı sevgi evlerinde tamamlayanlar, Darüşşafaka Lisesinden mezun olanlar ve milli sporcular vs.) beyan eden öğrencilerin bilgileri, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kontrol edilecek.

Başvuru sürecinde sorun yaşayan öğrenciler 7/24 hizmet veren "ALO GSB (444 0 472), KYK_DESTEK ve GSB_DESTEK" üzerinden yardım talep edebilecek. (AA)